
Středa 4. července
13,00 - 19,00  Zahájení prezentací prorodinných aktivit, charitativních a nadačních organizací, hnutí
a komunit, vzdělávacích zařízení a institucí, ekologických iniciativ. Na Stojanově gymnáziu bude k dispozici
výstava děl uvězněných z celého světa, prezentace Papežských misijních děl a další. 
Více info na www.velehrad2007.cz

15,30 Mše svatá pro vozíčkáře

19,30 VEČER LIDÍ DOBRÉ VŮLE
Záštitu převzal Mons. Jan Graubner, arcibiskup olomoucký, metropolita moravský

Na koncertě vystoupí přední interpreti různých žánrů z České republiky i ze zahraničí a budou představeny
důležité charitativní projekty v naší zemi

20,00  Přímý přenos Českou televizí a Českým rozhlasem 1- Radiožurnálem

20,00 – 24,00  Adorace v bazilice – vedena hnutími a komunitami s přímluvnými modlitbami
Příležitost k osobním rozhovorům

24,00  Mše svatá

Čtvrtek 5. července
Slavnost svatých Cyrila a Metoděje

NÁRODNÍ POUŤ VELEHRAD 2007
Mše svaté v bazilice:
6,30 • 7,30 
8,30  Celebrují novokněží České republiky
9,45  Modlitba růžence v bazilice

10,30  SLAVNOSTNÍ POUTNÍ MŠE SVATÁ (na nádvoří před bazilikou)

Hlavní celebrant: kardinál Tarcisio Bertone, státní sekretář Vatikánu
Koncelebrují biskupové Čech, Moravy a Slezska

Slavnostní poutní mše je přenášena Českou televizí a Českým rozhlasem Praha

15,00 Byzantsko-slovanská liturgie svatého Jana Zlatoústého v bazilice

Příležitost ke svátosti smíření je v bazilice i na nádvoří
Doprava poutníků poutními autobusy je možná až na Velehrad

Neděle 8. července -  MALÁ POUŤ
Mše svaté v bazilice: 7,30 • 10,00 • 15,00 hod.   

Zdravotní službu zajišťuje:

A3_07_FIN  23.5.2007  13:19  Str. 1


